
UCHWAŁA NR XX/2/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 1153), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, zmiany: Dz.U. z 2025r., poz.620, 
poz. 621) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Puck na 2025r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o 6.810.953,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o 124.408,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o 6.686.545,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 6.810.953,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o 5.574.863,00 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o 1.236.090,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach plan budżetu miasta na 2025r. wyniesie po 
stronie: 

- dochodów budżetowych ogółem: 111.237.525,92 z tego: 

- dochody bieżące: 88.936.860,01 zł, 

- dochody majątkowe: 22.300.665,91 zł, 

- wydatków budżetowych ogółem: 108.420.019,01 zł z tego: 

- wydatki bieżące: 80.653.053,69 zł, 

- wydatki majątkowe: 27.766.965,32 zł. 

3. Planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 2.817.506,91 zł przeznacza 
się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

4. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 1



5. W ramach budżetu wyodrębnia się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu 
gminy w wysokości 12.619.122,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 
limitu 5.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi, 

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 
nich naliczanych, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Miasta Puck  do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w planie budżetu na rok 2025 dokonuje się w związku z następującymi 
zwiększeniami/zmniejszeniami: 

 

1/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 31 815,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

500/50095/4110 500/50095/4170 500/50095/4210 500/50095/4260 

500/50095/4270 500/50095/4300 

2/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 451 400,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

600/60004/4300 600/60016/4170 600/60016/4210 600/60016/4270 

600/60016/4300 600/60016/4300 600/60016/4590 600/60016/4600 

600/60016/4700 600/60019/4300 600/60041/4210 600/60041/4300 

3/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 63 500,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

630/63095/4210 630/63095/4300 630/63095/4410 630/63095/4420 

4/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 134 500,00zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

700/70005/4300 700/70005/4590 700/70005/4600 700/70005/4610 

700/70007/4260 700/70007/4300 700/70007/4590 700/70007/4600 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 140 000,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

700/70005/6060 700/70007/6050 

5/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 90 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

710/71004/4170 710/71004/4590 710/71004/4600 710/71012/4300 

710/71095/4300 

6/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 71 900,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

750/75022/3030 750/75022/4210 750/75022/4220 750/75022/4300 

750/75022/4360 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 5 000,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

750/75022/6060 

7/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 494 140,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

750/75023/4010 750/75023/4110 750/75023/4140 750/75023/4170 

750/75023/4210 750/75023/4210 750/75023/4210 750/75023/4260 

750/75023/4300 750/75023/4360 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 1



zmniejszeniem planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 20 000,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

750/75023/6050 

8/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 16 150,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

750/75075/4110 750/75075/4110 750/75075/4120 750/75075/4120 

750/75075/4210 750/75075/4300 

9/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 19 400,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

750/75095/4210 750/75095/4300 750/75095/4430 750/75095/4700 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 24 224,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

750/75095/6060 

10/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 17 500,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

754/75416/4210 754/75416/4260 754/75416/4300 754/75416/4360 

754/75416/4410 754/75416/4610 754/75495/4300 

11/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 471 500,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

801/80101/2540 801/80101/4010 801/80101/4110 801/80101/4120 

801/80101/4170 801/80101/4240 801/80101/4260 801/80101/4300 

801/80101/4710 801/80101/4790 

12/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 620 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

801/80104/2540 

13/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 15 000,00zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

801/80107/4110 801/80107/4790 

14/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 590 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

801/80149/2540 

15/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 450 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

801/80150/2540 

16/ zwiększeniem planu wydatków na łączną kwotę 87 750,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

801/80150/4110 801/80150/4790 

16/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 10 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

801/80195/2540 

17/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 220 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

852/85202/4330 852/85203/4330 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 2



18/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 130 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

852/85215/3110 

19/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 27 500,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

852/85219/4170 852/85219/4210 852/85219/4260 852/85219/4610 

852/85219/4710 

20/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 15 100,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

852/85295/4010 852/85295/4220 852/85295/4260 

21/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 130 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

854/85404/2540 

22/ zwiększeniem planu wydatków na łączną kwotę 47 250,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

855/85516/4010 855/85516/4110 855/85516/4210 855/85516/4300 

23/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 660 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

900/90001/4260 900/90001/4300 900/90001/4430 

24/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 2 500,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

900/90013/4220 

25/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 600 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

900/90015/4260 

26/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 95 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

900/90095/4270 900/90095/4300 900/90095/4390 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych na łączną kwotę 70 000,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

900/90095/6050 

27/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 100 000,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

921/92116/2480 

28/ zmniejszeniem planu wydatków na łączną kwotę 58 550,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej:  

926/92605/4300 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych na łączną kwotę  200,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 

926/92605/6030 

29/ zmniejszeniem planu dochodów majątkowych na łączną kwotę  6 096 163,00 zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej: 700/70005/0770 

30/ zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 710/71004/2007 Działalność usługowa / plany 
zagospodarowania przestrzennego/ Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 3



ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 
159 008,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 710/71004/4307 Działalność usługowa / plany 
zagospodarowania przestrzennego/ zakup usług pozostałych o kwotę 159 008,00 zł. 

31/ zmniejszeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6330 Oświata i 
wychowanie / szkoły podstawowe / dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (Program Olimpia) o kwotę 896 900,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6050 Oświata i 
wychowanie / szkoły podstawowe / wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Program Olimpia) o kwotę 
1 283 584,00 zł. 

32/ zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6207 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 – Projekt 
„Słoneczne Szkoły Powiatu Puckiego” o kwotę 239 478,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6059 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt "Słoneczne Szkoły 
Powiatu Puckiego" o kwotę 32 718,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 900/90001/6050 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska/gospodarka ściekowa i ochrona wód/ wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Projekt „ Rozdział kanalizacji ogólnospławnej (zlewnia AiC) - modernizacja sieci kanalizacji 
deszczowej z rozbudową systemu podczyszczania wód opadowych” o kwotę 190 000,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6207 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostała działalność/ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625  - Projekt "Boatman" o kwotę 67 040,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 921/92195/2007 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego/pozostała działalność/ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - Projekt 
"Boatman" o kwotę 28 200,00 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 758/75814/0920 Różne rozliczenia/ różne 
rozliczenia finansowe/wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 6 400,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego/pozostała działalność/ 
wynagrodzenia osobowe pracowników - Projekt "Boatman": 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/4017 o kwotę 31 000,00 zł, 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/4019 o kwotę 7 200,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego/pozostała działalność/składki na 
ubezpieczenia społeczne - Projekt "Boatman": 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/4117 o kwotę 3 500,00 zł, 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/4119 o kwotę 1 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 4



zwiększeniem planu wydatków  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego/pozostała działalność/składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - Projekt "Boatman": 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/4127 o kwotę 7 00,00 zł, 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/4129 o kwotę 200,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego/pozostała działalność/ wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt "Boatman": 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6057 o kwotę 67 040,00 zł, 

w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6059 o kwotę 16 760,00 zł. 

 

Ponadto dokonuje się następujących zmian: 

 w załączniku dotyczącym dotacji podmiotowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta 
(załącznik nr 4 do niniejszej uchwały). 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 5



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XX/2/2025 z dnia 9 października 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 239 073,00 -6 096 163,00 17 142 910,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

19 000 000,00 -6 096 163,00 12 903 837,00

710 Działalność usługowa 162 008,00 -159 008,00 3 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

159 008,00 -159 008,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 703 467,56 6 400,00 13 709 867,56

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 6 400,00 206 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 004 144,81 -657 422,00 2 346 722,81

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 239 478,00 239 478,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

896 900,00 -896 900,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 660 633,00 95 240,00 755 873,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

76 000,00 28 200,00 104 200,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

213 583,00 67 040,00 280 623,00

Razem: 118 048 478,92 -6 810 953,00 111 237 525,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XX/2/2025 z dnia 9 października 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 54 965,00 -31 815,00 23 150,00

50095 Pozostała działalność 54 965,00 -31 815,00 23 150,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

44 615,00 -25 815,00 18 800,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 350,00 -6 000,00 4 350,00

600 Transport i łączność 13 802 957,20 -451 400,00 13 351 557,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 380 284,00 -14 000,00 366 284,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

366 284,00 -14 000,00 352 284,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 195 043,00 -232 400,00 3 962 643,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 191 293,00 -222 400,00 968 893,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00 -10 000,00 45 000,00

60019 Płatne parkowanie 591 950,00 -110 000,00 481 950,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

591 950,00 -110 000,00 481 950,00

60041 Infrastruktura portowa 8 271 602,20 -95 000,00 8 176 602,20

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

157 302,20 -95 000,00 62 302,20

630 Turystyka 707 383,12 -63 500,00 643 883,12

63095 Pozostała działalność 707 383,12 -63 500,00 643 883,12

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

184 275,00 -63 500,00 120 775,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 745 600,00 -274 500,00 471 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 000,00 -148 500,00 256 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

365 000,00 -108 500,00 256 500,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

40 000,00 -40 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 340 600,00 -126 000,00 214 600,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

140 600,00 -26 000,00 114 600,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

200 000,00 -100 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 784 400,00 -249 008,00 535 392,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 590 000,00 -189 008,00 400 992,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

410 992,00 -20 000,00 390 992,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

159 008,00 -159 008,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

80 000,00 -50 000,00 30 000,00

71095 Pozostała działalność 106 900,00 -10 000,00 96 900,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

106 900,00 -10 000,00 96 900,00

750 Administracja publiczna 11 319 235,57 -650 814,00 10 668 421,57

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 411 600,00 -76 900,00 334 700,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

76 600,00 -41 900,00 34 700,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 330 000,00 -30 000,00 300 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

5 000,00 -5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 611 545,71 -514 140,00 9 097 405,71

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 739 829,31 -129 140,00 1 610 689,31

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 891 505,00 -365 000,00 6 526 505,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

102 100,00 -20 000,00 82 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 335 150,00 -16 150,00 319 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 2



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

287 000,00 -7 500,00 279 500,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 150,00 -8 650,00 39 500,00

75095 Pozostała działalność 359 790,86 -43 624,00 316 166,86

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

249 650,00 -19 400,00 230 250,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

95 400,00 -24 224,00 71 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 891 970,00 -17 500,00 874 470,00

75416 Straż gminna (miejska) 815 470,00 -10 500,00 804 970,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

64 620,00 -10 500,00 54 120,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00 -7 000,00 5 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

12 000,00 -7 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 272 896,42 -3 319 616,00 32 953 280,42

80101 Szkoły podstawowe 21 003 444,72 -1 722 366,00 19 281 078,72

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 498 252,00 110 500,00 1 608 752,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 283 552,64 -897 500,00 13 386 052,64

B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 550 000,00 315 500,00 2 865 500,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

220 632,01 32 718,00 253 350,01

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

1 460 584,00 -1 283 584,00 177 000,00

80104 Przedszkola 6 699 316,76 -620 000,00 6 079 316,76

B2DOT dotacje na zadania bieżące 4 675 375,34 -620 000,00 4 055 375,34

80107 Świetlice szkolne 940 338,00 -15 000,00 925 338,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 885 254,00 -15 000,00 870 254,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

3 691 889,16 -590 000,00 3 101 889,16

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 3



B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 498 924,16 -590 000,00 2 908 924,16

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 772 414,00 -362 250,00 2 410 164,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 213 564,00 87 750,00 1 301 314,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 500 000,00 -450 000,00 1 050 000,00

80195 Pozostała działalność 154 762,00 -10 000,00 144 762,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 000,00 -10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 392 028,28 -392 600,00 6 999 428,28

85202 Domy pomocy społecznej 1 868 480,00 -200 000,00 1 668 480,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 827 200,00 -200 000,00 1 627 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 272 040,00 -20 000,00 252 040,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

272 040,00 -20 000,00 252 040,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750 000,00 -130 000,00 620 000,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 750 000,00 -130 000,00 620 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 925 517,00 -27 500,00 1 898 017,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

208 952,00 -16 000,00 192 952,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 692 265,00 -11 500,00 1 680 765,00

85295 Pozostała działalność 945 900,00 -15 100,00 930 800,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

253 299,00 -20 300,00 232 999,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 276 081,00 5 200,00 281 281,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 629 561,64 -130 000,00 499 561,64

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 507 985,64 -130 000,00 377 985,64

B2DOT dotacje na zadania bieżące 507 985,64 -130 000,00 377 985,64

855 Rodzina 9 043 198,00 47 250,00 9 090 448,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 219 394,00 47 250,00 1 266 644,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

168 850,00 6 300,00 175 150,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700 544,00 40 950,00 741 494,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 884 408,20 -1 237 500,00 20 646 908,20

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 087 984,00 -470 000,00 6 617 984,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 967 000,00 -660 000,00 2 307 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 4



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

4 120 984,00 190 000,00 4 310 984,00

90013 Schroniska dla zwierząt 89 100,00 -2 500,00 86 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

89 100,00 -2 500,00 86 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 099 700,00 -600 000,00 1 499 700,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 099 700,00 -600 000,00 1 499 700,00

90095 Pozostała działalność 6 729 733,00 -165 000,00 6 564 733,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

390 067,00 -95 000,00 295 067,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

323 666,00 -70 000,00 253 666,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 438 474,44 18 400,00 3 456 874,44

92116 Biblioteki 1 914 116,00 -100 000,00 1 814 116,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 764 116,00 -100 000,00 1 664 116,00

92195 Pozostała działalność 786 055,00 118 400,00 904 455,00

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

95 000,00 34 600,00 129 600,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

0,00 83 800,00 83 800,00

926 Kultura fizyczna 3 221 985,59 -58 350,00 3 163 635,59

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 940 471,00 -58 350,00 1 882 121,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

144 900,00 -58 550,00 86 350,00

M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 779 800,00 200,00 1 780 000,00

Razem: 115 230 972,01 -6 810 953,00 108 420 019,01

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 2

ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH W 2025R.	
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XX/2/2025 z dnia 9 października 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 140 000,00240 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 000,00 0,0040 000,00

40 000,00 - 40 000,00 0,00

Zakup nieruchomości - część dz. Nr 31/1 obręb 2.4 ( ul. MDL) 40 000,00 - 40 000,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 100 000,00 100 000,00200 000,00

200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 49 224,00420 953,40 371 729,40

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 000,00 0,005 000,00

5 000,00 - 5 000,00 0,00

Zakup kamery na potrzeny transmisji obrad Rady Miasta 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 300 553,40320 553,40

320 553,40 - 20 000,00 300 553,40

Wykonanie mebli biurowych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność - 24 224,00 71 176,0095 400,00

95 400,00 - 24 224,00 71 176,00

Zakup czytników RFID 27 400,00 - 9 355,00 18 045,00
Zakup sprzętu komputerowego w standardzie PSI (czytniki biometryczne, 
skanery, monitory, drukarki) 25 200,00 - 13 914,00 11 286,00

Zakup sprzętu komputerowego w standardzie PSI (serwer, router, UPS) 42 800,00 - 955,00 41 845,00

801 Oświata i wychowanie - 1 250 866,001 732 216,01 481 350,01

80101 Szkoły podstawowe - 1 250 866,00 430 350,011 681 216,01

1 681 216,01 - 1 250 866,00 430 350,01
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz zadaszeniem - dotacja ze środków 
budżetu państwa (Program Olimpia) 896 900,00 - 896 900,00 0,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem w Pucku - wkład własny 386 684,00 - 386 684,00 0,00

Słoneczne Szkoły Powiatu Puckiego - poza projektem 6 970,00 32 718,00 39 688,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,0011 115 681,20 11 235 681,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 190 000,00 4 310 984,004 120 984,00

4 120 984,00 190 000,00 4 310 984,00
Rozdział kanalizacji ogólnospławnej (zlewnia AiC) - modernizacja sieci 
kanalizacji deszczowej  - wkład własny POLSKI ŁAD 1 625 985,00 190 000,00 1 815 985,00

90095 Pozostała działalność - 70 000,00 6 269 666,006 339 666,00

6 339 666,00 - 70 000,00 6 269 666,00

Utworzenie parków kieszonkowych na terenie miasta 70 000,00 - 70 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 800,00724 055,00 807 855,00

92195 Pozostała działalność 83 800,00 657 855,00574 055,00

574 055,00 83 800,00 657 855,00

Projekt "Boatman" - wkład własny 0,00 16 760,00 16 760,00

Projekt 'Boatman" środki z dotacji 0,00 67 040,00 67 040,00

926 Kultura fizyczna 200,002 827 791,59 2 827 991,59

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200,00 1 780 000,001 779 800,00

1 779 800,00 200,00 1 780 000,00

Podniesienie kapitału zakładowego Spółki PGK Sp. z o.o. 1 779 800,00 200,00 1 780 000,00

29 003 055,32 27 766 965,32- 1 236 090,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

801 80101 Szkoły Podstawowe Niepubliczne, w tym:         2 865 500 zł 

 a) Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         2 865 500 zł 

801 80104 Przedszkola Niepubliczne, w tym:         3 941 523 zł 

 a) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            707 675 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”            770 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne im. Jana Brzechwy         1 615 000 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Małe Morze”            499 054 zł 
 e) dotacja przedszkolna na dzieci z miasta Puck w innych gminach - 
rezerwa

           349 794 zł 

801 80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach
        2 723 284 zł 

 a) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy            100 000 zł 

 b) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            908 284 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”            315 000 zł 

 d) Przedszkole specjalne "Haven"         1 400 000 zł 

801 80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach

        1 050 000 zł 

 a) Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Małe Morze"         1 050 000 zł 

801 80195 Pozostała działalność                       -   zł 

 a) Rządowe programy - wkład własny                       -   zł 

852 85202 Domy Pomocy Społecznej, w tym:              17 280 zł 

 a) dotacja podmiotowa na współfinansowanie ośrodka dziennego 
pobytu oraz działalności socjalno - konsultacyjnej Ośrodka 
Adaptacyjnego RAZEM

              17 280 zł 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w tym:            357 419 zł 

 a) Przedszkole specjalne "Haven"            105 000 zł 

 b) Niepubliczne Przedszkole im. Jana Brzechwy               80 000 zł 

 c) Przedszkole Niepubliczne „Grzybek”            139 327 zł 

 d) Przedszkole Niepubliczne „Pod Tęczą”               33 092 zł 

921 92116 Biblioteki, w tym:         1 664 116 zł 

 a) dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej         1 664 116 zł 

      12 619 122 zł OGÓŁEM:

PODMIOTY SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

PODMIOTY SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE W 2025 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta Puck

Nr XX/2/2025  z dnia 9 października 2025r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 933CAD91-02A3-4594-85E9-C75D964C1299. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/2/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (12) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-10-09T05:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




